dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa CBepeHunna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MepkynoBa TaTbsiHa HMKonaeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000364

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.07.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P u OObBLEeKT OLeHKMm,
3aKJslo4YMBLUee AaTa Bup,
oTyeTa HanpasBJseHue .
AOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiM(pMKaLUMOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecrtaTa
OLLeHKM
MpaBo Nosb30BaHUA OO BEKTOM
15-07- HeOBMXXNMOCTU B Te4yeHune
000 "ncm" 03.07.2015 A pbIHOYHasA
082MP OLHOro NJaaTe)XXHoro nepuosa
(oonH ron)
MpaBo Nosb30BaHUA 0O BEKTOM
15-07- HEeOBMXXNMOCTU B Te4yeHune
000 "ncm* 07.07.2015 A pbIHOYHas
083MP OLHOro NjaaTe)XXHoro nepuoa
(oowH rom)
MpaBo Monb30BaHUSA
15-08- obbekTaMn HegBVMXXKUMOCTU B
000 "ncm* 17.08.2015 A pbIHOYHas
101MP Te4yeHne o4HOro njaTe)XxHoro
nepuopa (oonH ron)
15-09-
000 "ncM*" 02.09.2015 KeBapTupa pblHOYHaA
106MP
MpaBo Nosb3oBaHUA 06bEKTOM
15-09- HeOBMXXMMOCTU B TeYeHne
000 "UCM" 28.09.2015 A PbIHOYHAS
111/1MP OZHOr0 NJlIaTe)XXHOoro rnepuoaa
(oowvH ron)
MpaBo nMosb3oBaHUS 06bEKTOM
15-09- HeOBMXXUMOCTU B TeYeHune
000 "NCM" 28.09.2015 A pbIHOYHAS
111/2MP OLHOr0 NJlaTe)XXHOoro rnepuoaa

(oouH ron,)



15-09-
111/3MP

15-09-
111/4MP

15-09-
110MP

15-09-
112MP

15-004

15-005

000 "ncm"

000 "ncm"

000 "nucm"

000 "ncm"

000 "BTU-OueHka"

000 "BTN-OueHka"

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

17.08.2015

07.09.2015

MpaBo NMosib30BaHUsS 06bEKTOM
HEeOBUXXMMOCTU B TeYeHne
OJHOr0 NJaTeXHOoro nepuoia
(oonH ropn)

MpaBo NMosib30BaHUsS 06bEKTOM
HEeOBWXXMMOCTU B TeYeHune
OLHOro NJaTeXHoro nepuoia
(oonH ron,)

MpaBo NMosib30BaHUS 06bEKTOM
HeABMXXMMOCTN B TeYEHNE
OLHOro NiaTeXHoro nepuoa
(oonH ron,)

ABTOoMOb6UNL LADA 210740

MpaBo NMoJsib30BaHUsS 06bEKTOM
HeABMXXMMOCTN B TE€YEHNE
OLHOr0 NJaTeXHOoro nepuoaa
(oonH ron,)

MpaBo NMosib30BaHUsS 06bEKTOM
HEeOBWXXMMOCTU B TeYeHne
OLHOro NJaTeXHoro nepuoa
(oownH 4Hac)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



